
    

 

1. Vil skape trygghet for det vi har 

2. Gode og stabile oppvekstsvilkår for unge 

3. Sikre eldreomsorgen 

4. Flere arbeidsplasser 

 

For våre nye innbyggere:  

 
1. Будет создано уверенность, что у нас есть 

2. Хорошее воспитание и стабильной для молодых 

3. Обеспечение престарелых 

4. Больше рабочих мест 
 

“Med hjerte for hele Karlsøy Kommune” 

 

 

 

 

 

 

Kjære velger 

 
Senterpartiet er det partiet som har tort å sette dagsorden og tatt lederskap i 

mange politiske saker. Det å stå i front å kjempe for saker har sin pris, man blir 

møtt av motstand, kalde skuldre, men på den andre siden så får man ros og ser at 

det hjelper. Noen må tørre å stå i front. Politikerne skal stå i front å kjempe for 

det en tror på. Så blir det opp til velgerne å gi tillit til det partiet de tror mest på.  

I et kommunevalg, så vil det med ansikt og troverdighet være veldig viktig. Hvor 

troverdig er politikken, og hva har partiet fått utført i perioden som har vært.  

 

Senterpartiet er kjent for å være et parti som kan samarbeide både lokalt og sen-

tralt. Det er ikke lenger slikt i dag at noen parti har rent flertall. Vi må samarbeide 

med andre partier for å få gjennomslag for vår politikk. Alle partiene har sine go-

de saker, og hadde vi vært rik så hadde vi nok vært 100% enig i Karlsøy. Bort med 

eiendomsskatt, full pleie, masse hender i pleie, masse lærere. Sånt er det nå ikke, 

og vi må prioritere, og prioriteringene oppleves som vanskeligere og vanskeligere 

med en stadig strammere kommuneøkonomi.  

 

Hvis noen politikere lover en masse ting, så vil det være å lyve for folk. Vi skal 

være sjeleglad, dersom vi klarer å ta vare på det vi har. Kommunens primære 

oppgaver er å sørge for at lovpålagte oppgaver til befolkningen - helse, skole, 

teknisk, mm.  

 

Jeg vil vise til et innlegg i nordnorsk debatt. «Det er summen av stolte og sterke 

bygder som bærer en kommune på sine skuldre. Det er familiene som lever i 

trygghet i hverdagen som gjør at kommunen vår består. «Faller en, faller alle, 

faller alle – faller du» 

 

Godt valg 
Med hilsen 

 



    
Kommuneøkonomien og selvstendig kommune 
 
Vi skal ikke legge skjul på at kommuneøkonomien er dårlig. Kommunens regnskap 
gikk i balanse sist år, men det er utfordringer å dekke inn tidligere underskudd og 
fremtidige merutgifter spesielt til det nye sykehjemmet. Nedgang i folketallet gjør 
at kommunen får mindre penger.  
 
Partiene seg imellom er uenige om hvordan det skal spares. Noen mener at man 
skal legge ned strukturer som skole, med konsekvens at det blir enda mindre folk. 
Vi mener at det blir helt feil, for da vil vi alle rammes enda hardere i neste runde.  
 
Vår medisin er å fortsette med effektivisering av driften med dagens strukturer. I 
tillegg må det satses på å få flere familier og barnefamilier spesielt. Da må vi iall-
fall ha to ting, og det er arbeidsplasser og tilrettelegging for barn - skoler og bar-
nehager der folk bor.  
 
Så må vi konsentrere oss om hvem som vil flytte til kommunen. I den senere tid 
har det vært mange arbeidsinnvandrere. En annen tildens er at mange tar jobb på 
Ringvassøya, men bor ikke i kommunen. Vi ønsker at de som jobber i kommunen 
også skal bo i kommunen. Vi må tilrettelegge for både arbeidsinnvandrere og 
andre arbeidere som kommer til kommunen. 
 
Arbeidsplasser er det aller viktigste for å få folk hertil. Kommunen må fortsette å 
tilrettelegge for næringslivet og boligbygging. Her har kommunen vært flink. Vi 
har enda mer å gjøre. Det bør bli tettere dialog mellom næringslivet og kommu-
nen.  
 
Det mest spennende i kommende perioden blir om vi blir å bestå som egen kom-
mune. Senterpartiet er det partiet på landsbasis som virkelig har kjempet for at 
kommunene selv skal få bestemme om de vil sammenslås. Nå er det er stort fler-
tall på Stortinget som ønsker færre kommuner. Det gir oss enda større grunn til å 
satse lokalt, mens vi ennå kan bestemme. Vi må bare satse stort for tilrettelegging 
og fremtidig vekst.  
 
 
 
 
 

Samferdsel og kommunikasjon 
Vi står foran store utfordringer innen samferdsel og kommunikasjon. Senterpar-
tiet vil fortsatt være en aktiv pådriver, og vi vil spesielt konsentrere oss om å få 
bedre veier. 

 Kraftig opprusting av fylkesveiene, og fast dekke på alle fylkesveiene 
 Videre fastlandsforbindelse til Vannøy og Karlsøy 
 God intern kommunikasjon mellom fergeleiet på Reinøy og Hansnes når 

tunellen er ferdig  
 Alle bruer blir like bred som veien 
 Ytre kystriksvei, fergeforbindelse til Skjervøy 
 Bedre TV-dekning 
 Høyhastighetsbredbånd til hele kommunen 
 Bedre kommunikasjon av busser på fredag og søndag, til /fra Tromsø 

 
Arbeidsplasser 
Karlsøy Kommune har et ensidig næringsliv, men mye spennende vil skje frem-
over i form av nye arbeidsplasser. De største bedriftene vil utvide og det vil treng-
es flere folk. Forhåpentligvis kommer det familier med barn.   
Generelt 

 Vi må tilrettelegge for nye arbeidsplasser 
 Utbygging av havner og kaianlegg både for næringsliv og privat 
 Ha tilgjengelige lokaler og arealer på flere plasser i kommunen 
 Jobbe for å få flere offentlige arbeidsplasser, ta fra Stat og Fylke 

Fiskeindustrien 
 Motivere fiskeindustrien for sysselsetting av familiefolk, og integrering av 

arbeidsinnvandrere slik at de blir Karlsøyværinger 
 Hjelpe industrien med tilrettelegging av boliger 
 Vi vil påvirke regjeringen til å prioritere landindustrien med råstoff 

Fiskebåt 
 Vi vil jobbe for større kvoteandel til kystflåten med ensidig grunnlag 

 Frigitte trålerkvoter overføres til kystflåten 
 Gi kondemneringstilskudd til trålerflåte, og overføre kvoter til 

kystflåten 
 Fortsette å gi rekrutteringskvoter til ungdom 
 Støtte særlig oppunder nye som vil inn i fiskeriet 
 Bedre sikkerheten til havs og i havnene 
 Bedring av havneforholdene, flere flytekaianlegg 

 



    
Jordbruk  
Norsk landbruks viktigste oppgave er å produsere trygg og rein mat, ivareta kul-
turlandskapet og en desentralisert bosetting. Et livskraftig Norge krever et livs-
kraftig landbruk. Det innebærer et landbruk hvor det er rom for små og store 
enheter, og hvor man oppmuntrer til lokalt mangfold og kreative krefter.  

 Styrke veiledningstjenesten ved bruk av Tromsøområdets kunnskapsbase 
 Strengere håndheving av driveplikten for å sikre at eiendommer blir brukt 

av de som bor i kommunen 
 Hjelpe unge med å overta eller starte jordbruk  
 Sikre driften på eksisterende bruk 
 Mer samarbeid med helse og skole med tanke på utplassering av elever 

 
Akvakultur 
Akvakultur er en næring som har stort potensiale ved at den kan gi mange nye 
arbeidsplasser. Næringen er kommet for å bli. Utfordringen er å finne lokaliteter 
som ikke kolliderer med andre næringer og fritid.   

 Satse på mange arbeidsplasser innen oppdrett 
o Mating av fisk 
o Smoltanlegg 
o Slakteri 
o Administrasjon 

 Sette betingelser til arbeidsplasser og lokaliteter 
 Tilrettelegge lokaliteter som gir best mulig balanse mellom ulike aktører, 

hvor at hensynet til Fiskerinæringen tas spesielt 
 Jobbe for arealavgift, at oppdretterne skal bidra mer til kommunekassen, 

da kommunen gir fra seg store havområder 
 
 
Miljø og beredskap 
Senterpartiet vil arbeide for å ta vare på miljø og forebygge ulykker.  

 Vi vil etablere beredskapsstasjon med tanke på oljesøl i forbindelse med 
oljeutvinning utenfor kysten 

 Satse på energisparing 
 Satse på fornybar energi 

 
 
 
 

Skole, barnehager, kultur og kirke 
Senterpartiet vil kjempe for å beholde dagens skolestruktur og barnehagetilbud. 
Gode oppvekstsvilkår for våre barn anses som meget viktig. Vi ønsker at skolen 
hele tiden skal mobilisere mot mobbing, og informere ungdommen mot dårlige 
miljøer. Det må få konsekvenser for de som ikke tar mobbing alvorlig nok.  

 Beholde dagens skolestruktur 
 Jobbe for et godt tilbud med norskopplæring til våre nye innbyggere 
 Gratis skolemåltid og utdeling av frukt og grønt til alle elever, eventuelt 

lignende ordninger som i barnehagen med sponsing fra foreldrene  
 Styrke kulturskolen 
 Sikre drift i svømmebasseng  
 Vårt næringsliv må gis stor plass i skolen 
 Voksenopplæring og desentralisert utdanning for å sikre at de som ut-

danner seg blir i kommunen. 
 Stimulere til økt utdanning av spesielt helsepersonell 
 Stipendordninger for de som tar utdanning borte og vil komme tilbake 
 Holde lokal kultur, historie, verdier og kunnskap i hevd 
 Mer støtte til lag, foreninger, ungdomsklubber 
 Våre kirkegårder må vedlikeholdes bedre 
 Arbeide for å integrere våre nye landsmenn, slik at de kan bidra med sine 

ressurser i arbeidslivet og i samfunnet for øvrig 
 
Helsetjenester 
Eldrebølgen nærmer seg en topp i 2020. Vi har nettopp bygd ut sykehjemmet, og 
vi er godt rustet for eldreomsorgen. Det er ikke et mål at flest mulig skal på syke-
hjem, vi ønsker at de eldre og syke skal få bo hjemme lengst mulig. 

 Sørge for at de eldre og syke skal få bo hjemme lengst mulig 
 Sikre at de som behøver avlastning får den hjelp de behøver 
 Sørge for dagsenter i bygdene, samlingspunkt for eldre 
 Tilrettelegge for avlastningspasienter og utskrevne sykehuspasienter 

 
Oppvekst og boenheter 
Senterpartiet ser at det er stort behov for boliger rundt om i kommunen. Vi får 
ikke tilvekst av folk dersom vi ikke har boliger å tilby. Det blir derfor viktig å støtte 
oppunder bygging av nye boenheter.  

 Støtte til bygging av nye boenheter 
 Sørge for boligfelt i de største bygdene  
 Legge til rette for arbeidsinnvandring og få de integrert i samfunnet 



    
 
Hvorfor stemme på Senterpartiet 

 Vi er opptatt av å bedre kommuneøkonomien, fjerne eiendomsskatten og 
sikre et godt tilbud til skole, helse og teknisk. 

 Vårt program er ikke uttømmende, vi vil støtte alle gode ideer. 
 Vi har meget god geografisk spredning av våre kandidater 
 Vår ordførerkandidat har allsidig erfaring, fra ulike næringer, som politi-

ker og organisasjonsmann. Han er småbarnspappa, og vil kjempe for en 
fremtid i Karlsøy Kommune.  

 
Bilde av noen kandidater: 
 

   
Freddy Mikkelsen Gunn Hansen Freddy Sørensen 

   
Kristine Vinje Connie Paulsen Rolf Otto Klemetsen 

   
Stein-Ottar E Ditlefsen Ragnar With Bjarne Lundberg 

   
Edgar Hansen Magnhild Christiansen Ann K G Giæver 

 

 
 
 
 
Listekandidatene: 
 
Nr Navn 

 
Født Stilling  Bosted 

1 Freddy Gunnar Mikkelsen 1961 Siviløkonom Vannareid 

2 Gunn Johanne Hansen 1964 Sosionom Vannareid  

3 Freddy Ø. Sørensen 1955 Konsulent Hansnes 

4 Rolf Otto Klemetsen 1971 Barnevernspedagog Stakkvik 

5 Magnhild Christiansen 1972 Sykepleier Vannareid  

6 Edgar Leonhard Hansen 1964 Fisker Vannvåg 

7 Anne Karin Godø Giæver 1954 Lærer Hansnes 

8 Stein-Ottar E. Ditlefsen 1993 Bonde Stakkvik 

9 Svein-Harald Tårnes 1951 Fisker Vannareid  

10 Kristine Vinje 1995 Hjemmeværende Vannvåg 

11 Bjarne Junior Lundberg 1948 Næringsdrivende Hansnes 

12 Trine Maria Thomassen 1974 Sykepleier Vannareid 

13 Kåre Reidar With  1966 Offshore manager Vannvåg  

14 Connie Jeanette Paulsen 1986 Servicenæring Vannareid 

15 Ragnar Hilmar Jan With 1945 Pensjonist Hansnes 

16 Knut Ole Karlsen 1959 Fisker Vannareid 

17 Marit Sirevåg 1954 Lærer Vannareid 

18 Mona Lisa H. Martinsen 1962 Hjemmeværende  Vannareid 

 
Vi har kun en kumulert kandidat. 

Det vil si at det er nærmest likegyldig hvor de andre står på listen.  

 

 


